
 

 

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2013 r. 

Poz. 89 

Komenda Główna Żandarmerii Wojskowej 
 

ZARZĄDZENIE Nr 8/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 
 

z dnia 9 kwietnia 2013 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia i likwidacji izb 

zatrzymań 

 

Na podstawie art. 26a ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. o Żandarmerii Wojskowej  

i wojskowych organach porządkowych (Dz. U. Nr 123, poz. 1353, z późn. zm.1)) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 41/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie utworzenia i likwidacji izb zatrzymań (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. Nr 22, poz. 241 

oraz z 2011 r. Nr 14, poz. 197), w § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„ 7) w Orzyszu - Wydziałowi Żandarmerii Wojskowej w Bemowie Piskim;" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 

 

 

                                                            
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 74, poz. 676 i Nr 89,  

poz. 804, z 2003 r. Nr 113, poz. 1070 i Nr 139, poz. 1326, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, Nr 171, poz. 1800 i Nr 273,  
poz. 2703, z 2006 r. Nr 104, poz. 711, z 2007 r. Nr 176, poz. 1242, z 2009 r. Nr 85, poz. 716, Nr 157, poz. 1241 i Nr 190, 
poz. 1474, z 2010 r. Nr 113, poz. 745 i Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 53, poz. 273 oraz z 2012 r. poz. 627. 

 
 


